9022
REMACHES TUDINOX
TUDINOX RIVETS
Description:
Descripción:
Contra-cabeza a bulbo.
Bulb open counterhead.
Tipo de contra - cabeza:

d
mm.ø
ACERO INOXIDABLE A2
STAINLESS STEEL A2
ACERO INOXIDABLE A2
STAINLESS STEEL A2
91
Cabeza Alomada / Dome Head Tudinox / Tudinox
3,2
D= 6,3 mm.
S= 1,0 mm.
ø 3,3 mm.
6,5 8,9 R0463289 1,0 - 3,0 128,07
2000 1600
 1.000  10.000
9 11,4 R04632114 3,0 - 5,0 134,32  1.000  10.000
11,5 13,6 R04632136 5,0 - 7,0 139,99  1.000  10.000
4,0
D= 8,0 mm.
S= 1,3 mm.
ø 4,1 mm.
7,5 10,1 R04640101 1,0 - 3,0 153,98
4000 2800
 1.000  10.000
9,5 12,5 R04640125 3,0 - 5,0 158,60  500  5.000
12,5 15,1 R04640151 5,0 - 7,0 167,60  500  5.000
4,8
D= 9,5 mm.
S= 1,5 mm.
ø 4,9 mm.
9 12,9 R04648129 1,5 - 3,5 256,99
5000 3900
 500  5.000
11,5 15,5 R04648155 3,5 - 6,0 271,18  500  5.000
14,5 18,5 R04648185 6,0 - 8,5 289,07  500  5.000
6,0
D= 12,0 mm.
S= 1,8 mm.
ø 6,1 mm.
10 14,2 R04660142 1,5 - 4,0 410,28
7500 13800
 250  2.500
13 17,2 R04660172 3,0 - 6,0 497,21  250  2.500
16 20,2 R04660202 6,0 - 9,0 581,20  250  2.500
19 23,2 R04660232 9,0 - 12,0 610,22  250  2.500
6,4
D= 13,0 mm.
S= 2,2 mm.
ø 6,6 mm.
13 16,8 R04664168 1,5 - 5,5 689,33
8000 14300
-  1.500
16,5 20,8 R04664208 5,0 - 9,0 751,60 -  1.000
ACERO INOXIDABLE A2
STAINLESS STEEL A2
ACERO INOXIDABLE A2
STAINLESS STEEL A2